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Nr. NrAP Emri, Mbiemri Fakulteti Drejtimi Vendi Distrikti

1 AFU 014 Yllka Hyseni Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Vushtrri Mitrovicë

2 AFU 018 Sara Jerliu Fakulteti Ekonomik Ekonomics i aplikuar dhe Menaxhment Prishtinë Prishtinë

3 AFU 036 Ema Kelmendi Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Peje Pejë

4 AFU 024 Lejla Maliqi Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion dhe transport Podujevë Prishtinë

5 AFU 032 Lorika Basha Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Inxhinieri e Mjedisit Kamenicë Gjilan

6 AFU 010 Erona Shabani Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

7 AFU 033 Blena Vrajolli Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Inxhinieri e Mjedisit Prishtinë Prishtinë

8 AFU 003 Djellza Podvorica Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Mitrovicë Mitrovicë

9 AFU 012 Hedije Haxhiaj Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Prishtinë Prishtinë

10 AFU 015 Luiza Rashica Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Vushtrri Mitrovicë

11 AFU 017 Haki Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

12 AFU 034 Diamant Bekteshi Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Konstruksione Prishtinë Prishtinë

13 AFU 035 Foljetë Zeqiri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Vushtrri Mitrovicë

14 AFU 016 Alfred Vrellaku Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Komunikacion dhe transport Drenas Prishtinë

15 AFU 038 Argjent Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Podujevë Prishtinë

16 AFU 039 Shkëlqim Talla Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

17 AFU 011 Anita Baftija Fakulteti Juridik Juridik i Përgjithshëm Prishtinë Prishtinë

18 AFU 020 Egzon Islami Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë Prishtinë

19 AFU 002 Dorea Deda Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Inxhinieri e Mjedisit Prishtinë Prishtinë

20 AFU 037 Kujtim Veseli Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Mitrovicë Mitrovicë
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